Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Нечкинская средняя общеобразовательная школа

Удмуртская Республика, Сарапульский район, с. Нечкино, ул. Юбилейная, д.1
т. (34147) 78-323, e-mail: nezkino@mail.ru

ПРИКАЗ

07.09.2022г. с. Нечкино №173

О мерах по реализации Муниципальной целевой модели наставничества
педагогических работников и обучающихся в МБОУ Нечкинской СОШ

На основании приказа по школе от 03.03.2022 года № 43/1 «О
внедрении Муниципальной целевой модели наставничества педагогических
работников и обучающихся в МБОУ Нечкинской СОШ», в целях
организации различных форм наставничества, на основании проведенного
исследования -

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Закрепить наставнические пары по форме «учитель - учитель» с

наставником и наставляемым соответственно:
1) Ветлужских Наталья Александровна -  Юферев Александр

Семенович;
2) Стерхова Евгения Валерьевна -  Юферева Ирина Николаевна;
3) Мерзлякова Екатерина Александровна -  Вахрушева Галина

Владимировна;
4) Смолина Екатерина Юрьевна -  Прокошев Валерий Федорович;
5) Юферева Ирина Николаевна -  Стерхова Евгения Валерьевна;
6) Власова Марина Александровна -  Кутлубаева Елена

Ибрагимовна;
7) Рыбкина Марианна Радиславовна -  Грачев Александр

Васильевич;
8) Рыбкина Марианна Радиславовна - Вахрушева Галина

Владимировна;
9) Вахрушева Галина Владимировна - Ветлужских Наталья

Александровна.
2. Закрепить наставнические пары по форме «ученик - ученик» с

наставником и наставляемым соответственно:
1) Килина Дарья, ученица 10 класса, - Юочис Анастасия, ученица 5

класса;
2) Смолина Доминика, ученица 9 класса, - Смолина Дарья, ученица

5 класса:

mailto:nezkino@mail.ru

3) Лушникова Александра, ученица 9 класса, - Рязанов Данил,
ученик 9 класса;

4) Юрков Станислав, ученик 9 класса, - Котлов Владислав, ученик 9
класса.

3. Закрепить наставнические пары по форме «работодатель - ученик» .
наставником и наставляемым соответственно:
1) Григорьев Данил Алексеевич, сотрудник ФГБУ «НП

Нечкинский» - Терешин Юрий, ученик 5 класса.
4. В срок до 30.09.2022 года наставническим парам составить план

работы в соответствии с запросами наставляемых, определить сроки
исполнения.

5. Ответственность на исполнение данного приказа возлагается на
Мерзлякову Екатерину Александровну, куратора по внедрению
Муниципальной целевой модели наставничества педагогических
работников и обучающихся в МБОУ Нечкинской СОШ.